MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº 46/2021, de 01 de outubro de 2021

AUXÍLIO EMERGENCIAL DE INCLUSÃO – RESULTADO PRELIMINAR

A Direção de Desenvolvimento de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba Campus Esperança, no uso das atribuições regimentais que lhe

competem, considerando o Decreto 7.234/2010 que trata sobre o Programa Nacional de

Assistência Estudantil, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do EDITAL 44/2021, de

16 de setembro de 2021, para concessão de auxílio inclusão digital, em caráter emergencial,

em razão da pandemia de COVID-19, com base na Resolução AR 30/2020 –
CONSUPER/IFPB.

1. RESULTADO PRELIMINAR

1.1 As listas em anexo estão ordenadas por CPF.

1.2 A situação DEFERIDA refere-se ao aluno contemplado com o Auxílio.

1.3 A situação INDEFERIDA refere-se ao aluno NÃO contemplado com o Auxílio.

1.4 A situação NÃO COMPLETADA refere-se ao aluno que NÃO concluiu o processo de

inscrição no SUAP.

1.5 A situação EM LISTA refere-se ao aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua

classificação ficou além do número de vagas ofertado no Edital.

1.6 Os candidatos terão o dia 04 de outubro para realizarem sua interposição de recurso,

através do SUAP, conforme estabelecido no Edital 44/2021.

Esperança – PB, 01 de outubro de 2021.

Bruno Allison Araújo
Diretor de Desenvolvimento de Ensino

Campus Esperança

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

PROGRAMAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL No. 44/2021 - AUXILIO INCLUSAO DIGITAL - CAMPUS ESPERANCA

CAMPUS ESPERANÇA - Auxílio Emergencial de Inclusão Digital (Ampla concorrência)

CPF Situação

099.598.284-84 Não completada

101.925.964-70 Em lista

106.277.274-17 Em lista

113.411.954-22 Deferida

122.920.354-05 Não completada

131.884.354-52 Não completada

136.776.024-08 Deferida

139.516.684-66 Em lista

149.297.644-08 Indeferida

149.761.434-14 Não completada

152.640.634-94 Deferida

153.523.044-42 Em lista

153.727.094-05 Não completada

154.269.404-36 Deferida

154.670.114-13 Em lista

154.792.564-75 Não completada

154.846.894-06 Não completada

165.491.654-40 Não completada

167.852.844-73 Não completada

168.514.614-71 Em lista

716.991.294-52 Em lista

Página 1 de 1

		2021-10-01T12:08:39-0300
	Brasil
	BRUNO ALLISON ARAUJO
	Assinador Serpro